
2022 年 10 月 7 日 

各 位 

willovaly mariage

株式会社ウィロヴァリトーキョー 

ヘアアレンジレッスンのご案内

拝啓 実りの秋がきましたが会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

自分自身をアップデートしてさらに素敵になっていただきたいとの思いで、来る１１月１３日に

ヘアアレンジレッスンを下記のとおり開催いたします。 

髪型を少し変えるだけで、気持ちが明るくなったり、嬉しくなったり、わくわくしたり・・・そんな体

験が誰にでもあるのではないでしょうか。いつもの自分をより素敵にアップデートしていただきた

く企画しており、講師に Instagram で大人気の銀座「ii+U」オーナースタイリスト長谷川 壮氏

を迎え、日々の生活の中で簡単にできる素敵なヘアアレンジの方法を楽しく学んでいただきます。 

髪の長さは、ショートでもロングでもそれぞれに合わせたアレンジを学んでいただけます。 

一般の方のご参加も受け付けしておりますので、是非お友達・ご家族等お誘い合わせのうえ参

加いただければとご案内申し上げます。 

皆様のご参加お待ちしておりますので、よろしくお願いします。 

敬具 

記 

【日 時】２０２２年１１月１３日（日）１５：００～１７：００ 

【場 所】ＲＩＶＥＲＬＤ神田（神田駅から徒歩２分）    

   東京都千代田区神田鍛治町３－５－１２大橋ビル４階      

【講 師】銀座「ii+U」オーナースタイリスト 長谷川 壮 氏    

≪講師プロフィール≫    

 都内有名サロンに入社後、最年少、最短で店長に就任。 

『似合わせ』を得意とし圧倒的な顧客満足度で指名売上１位、顧客リピート率１位を常に獲得。 

アイドル、モデル等多数の有名人やインフルエンサーを数多く顧客に抱える人気スタイリスト。

美容専門学校講師資格を所有し、美容師向け外部講師等も務める。

Instagram フォロワー３万人超、TikTok フォロワー3.2 万人超。

美容組合主催ヘアアレンジコンテスト２連覇。

【参加費】会員様 ３，８００円

一般の方 ４，８００円 

【申込み】会員様および会員のお友達様 → 会員様の担当者まで LINE にてお知らせください。 

一般の方 → HP のお問合せフォームよりお申込みください。（お問合せ内容にヘアア

レンジレッスン参加希望とご入力ください）

問合せフォーム URL https://willovaly.com/contact/

以上 


